PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
  ESTADO DO PARANÁ

   CNPJ. 95.548.400/0001-42
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 100/2023

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: a partir desta data, a Senhora MONICA

ANGELICA DA SILVA LEITE, portadora do CPF nº 953.856.909-10 e RG nº
5.913.274-1 SSP/PR, no Cargo efetivo concursada de AGENTE ADMINISTRATIVO
I, lotada nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Anotações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos vinte e

quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, 24/04/2023.

  HERMES WICTHOFF
      Prefeito Municipal

	Registre-se, publique-se e cumpra-se.